PORTARIA N.º 229, DE 23 DE MAIO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.º 551/2001,
e nos termos da Solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa os professores e alunos dos 4.º (quartos) anos da Escola
Municipal Marechal Deodoro de Pato Bragado – PR, conforme relacionados no Anexo I desta
portaria, para realizar uma viagem técnica de estudos e conhecimento, junto ao Distrito de
Porto Mendes, Cidade de Marechal Cândido Rondon - PR, à realizar-se no dia 23 de maio de
2018.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 23

de maio de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I
PORTARIA 229/2018

Nome do Aluno
1. ALESSANDRA VANESSA PANIZZON
2. AMANDA CRISTINA HANZEN ETGES
3. ANA CLARA LANG
4. ARIEL HENRIQUE ESCHER IAPP
5. BRUNA ADORILDA STEIN PETRY
6. CARLA CRISTINA MENGER GRIEGER
7. CARLOS DANIEL DE MOURA SOARES SABRITAS
8. CRISTHIAN LUIS HOSDA
9. DANIELE BEATRIZ BECKER
10. DJORNES RAFAEL SEHN SCHNEIDER
11. DJOVANA RAFAELA SCARAVONATTO KAMMER
12. DOUGLAS EMANUEL DA CRUZ FERNANDES
13. DOUGLAS VELASQUEZ RODRIGUES
14. EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA HOEFEL
15. ELIZA SANDRIELE RODRIGUES MOREIRA
16. ERICK RUAN WINTER
17. FELIPE AUGUSTO SEIBERT SZCZERBOWSKI
18. FELIPE CEZAR PAUWELS
19. FELIPE EDUARDO SCHNEIDER
20. GABRIEL MOACYR BICUDO
21. GABRIELA LARISSA LEINDECKER SCHEFFLER
22. GABRIELA SUELI BARROS HAAG
23. GABRIELLY VITORIA ASSMANN FEITOSA
24. GUILHERME AUGUSTO WEILAND
25. GUSTAVO BIER TOIGO
26. HERIK BROCHIER CORRÊA
27. ISAAC JAMPHIERY CHRIST RITTERBUSCH
28. ISADORA SABRINA SEHN MERLOS
29. JEFERSON ANTUNES DE LIMA
30. JHOANA LAÍS MAIER DE ARRUDA
31. JOANA BIANCHETTI
32. JOÃO VITOR FERNANDES FREITAS SANTOS

33. KAMILLY VITÓRIA DA SILVA DOS SANTOS
34. KAUAN FERREIRA LUCAS
35. KAUAN GARCIA DE LIMA
36. KAUANA KAMILY CHRIST
37. KAUANA KAMILY CHRIST
38. KAUANE MARIA VIEIRA DE SOUZA
39. KAUE HENRIQUE NUNES DE FREITAS
40. KAUE VITOR FERNANDES BOITA
41. KEISILLY MAIRA CASTRO BARROSO
42. KEVIN HENRIQUE ELLWANGER ROCKENBACH
43. KLÉBER KLEEMANN GOSSENHEIMER
44. LEONARDO ARTHUR TILTEY KAMPHORST
45. LETICIA GABRIELA DA SILVA
46. LIVIA SOFIA RUPPENTHAL BACK
47. LUAN EMANUEL PERES DA SILVA
48. LUANA RAFAELA KATCHOR
49. LUCAS RAFAEL PAULI RIEGER
50. MÁRCIO LUIS ENGELMANN
51. MARIA VICTORIA MARECO KNEBEL
52. MARIANA AMANDA KOEHLER
53. MATEUS ANTUNES DE LIMA
54. MATEUS HENRIQUE BELTER SANTARENA
55. MATHEUS HENRIQUE FINGER
56. MATHEUS HENRIQUE WASTOWSKI
57. MICHEL VENTURA RIEDEL
58. MURILO ARTHUR WEGNER
59. NATALIA CUNHA
60. NATALIA FRITZEN KOTZ
61. REBECA EMANUELA DAROS FERREIRA
62. SABRINA GABRIELLY FORTUNATO
63. SOFIA AMANDA STRENSKE
64. SOFIA FOLLMER
65. TAIS REGINA GAUER
66. VANESSA VITÓRIA FUHR
67. VICTORIA EMANUELA DE SOUZA HOEFEL
68. VITÓRIA ANDRADE DA SILVA
69. WALTER REGINATTO FAUTH